
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2024 года № 314
п. Ильинское - Хованское

 
Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных

для бесплатного предоставления отдельным категориям граждан за
заслуги, проявленные в ходе участия в специальной военной операции

Руководствуясь  Земельным  кодексом Российской  Федерации  от
25.10.2001 № 136-ФЗ, Законом Ивановской области от 04.03.2024 № 1-ОЗ
"О  бесплатном  предоставлении  земельных  участков  на  территории
Ивановской  области  отдельным  категориям  граждан  за  заслуги,
проявленные  в  ходе  участия  в  специальной  военной  операции",
администрация Ильинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  Перечень  земельных участков,  предназначенных  для
бесплатного  предоставления  отдельным  категориям  граждан  за  заслуги,
проявленные  в  ходе  участия  в  специальной  военной  операции
(Приложение).

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его
подписания.

3.  Опубликовать  сведения  о  земельном  участке,  включенном  в
Перечень, в районной газете «Звезда» и на официальном сайте Ильинского
муниципального района Ивановской области https://admilinskoe.ru/.

Глава Ильинского
муниципального района:                                                С. И. Васютинский

https://internet.garant.ru/#/document/409449023/entry/1000


Приложение
к постановлению администрации

Ильинского муниципального района
от 21.10.2024г. № 314

Перечень земельных участков, предназначенных для
бесплатного предоставления отдельным категориям граждан за

заслуги, проявленные в ходе участия в специальной военной операции

№ п/п Адресная часть Кадастровый номер Площадь,
кв. м.

Вид разрешенного
использования

1 Ивановская область, Ильинский район, с.
Аньково, ул. Колесникова, земельный

участок № 80

37:06:020701:1951 1087 Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

2 Ивановская область, Ильинский район, с.
Аньково, ул. Колесникова, земельный

участок № 81

37:06:020701:1952 1090 Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

3 Ивановская область, Ильинский район, с.
Аньково, ул. Колесникова, земельный

участок № 82

37:06:020701:1950 1028 Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

4 Ивановская область, Ильинский район, с.
Ивашево, ул. Полевая, земельный

участок № 47

37:06:020510:1422 1000 Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

5 Ивановская область, Ильинский район, с.
Ивашево, ул. Полевая, земельный

участок № 48

37:06:020510:1421 1000 Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

6 Ивановская область, Ильинский район, с.
Ивашево, ул. Полевая, земельный

участок № 49

37:06:020510:1423 1000 Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

7 Ивановская область, Ильинский район, с.
Исаевское, ул. Заречная, земельный

участок № 107

37:06:020203:532 1500 Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

8 Ивановская область, Ильинский район, с.
Исаевское, ул. Заречная, земельный

участок № 108

37:06:020203:534 1000 Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

9 Ивановская область, Ильинский район, с.
Исаевское, ул. Заречная, земельный

участок № 109

37:06:020203:533 1000 Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

10 Ивановская область, Ильинский район, д.
Щенниково, ул. Садовая, участок № 21

37:06:021012:1547 1017 Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

11 Ивановская область, Ильинский район, д.
Щенниково, ул. Садовая, участок № 22

37:06:021012:1546 1016 Для ведения
личного

подсобного



хозяйства

12 Ивановская область, Ильинский район, д.
Щенниково, ул. Садовая, участок № 23

37:06:021012:1548 1020 Для ведения
личного

подсобного
хозяйства


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

